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Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 3 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: Zakup oprogramowania chmurowego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:
[bookmark: _Hlk79400325][bookmark: _Hlk68001555]Pytanie 1 : 
§8 Załącznika nr 7 do SWZ - wzorca umowy odnosi się do odpowiedzialności Wykonawcy na
zasadzie rękojmi. Wskazujemy, że w przypadku udostępnienia oprogramowania w modelu
chmurowym, następuje ze strony Wykonawcy świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi
udostępnienia stosownego oprogramowania, z którego Zamawiający korzysta i ma możliwość
domagania się poprawienia błędów, które w nim wystąpią, domagania się jego dostępności itp.
Wskazujemy, że w przypadku oprogramowania, rękojmia zastępowana jest gwarancją, która
zabezpiecza Zamawiającego przed ewentualnymi nieprawidłowościami i błędami. Wykonawca
w modelu chmurowym odpowiada za udostępnienie usługi i dostęp do niej. Stąd też przyjęcie w
§8 odpowiedzialności Wykonawcy na zasadzie rękojmi (która co do zasady dotyczy rzecz), jest
[bookmark: _Hlk114568589]nieprawidłowe, bowiem oprogramowanie nie jest rzeczą. Wnosimy zatem o wykreślenie
zapisów związanych z rękojmią z wzorca umowy oraz innych dokumentów postępowania np.
formularza ofertowego.

Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy a tym samym wykreśli
zapisy związane z rękojmią z wzorca umowy oraz innych dokumentów postępowania tj. formularza ofertowego.

Zamawiający zmienia zapis §8 ust 9 umowy:
„Wszelkie uzasadnione koszty usuwania Wad, zaistniałych w okresie obowiązywania gwarancji za wady oraz koszty obsługi powdrożeniowej, w całości obciążają Wykonawcę”.  

Zamawiający zmienia zapis §8 ust 12 umowy:
„Dokonanie odbioru Oprogramowania nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności z tytułu gwarancji, choćby w chwili jego wydania lub odbioru, a także zawarcia Umowy, Zamawiający z łatwością mógł się dowiedzieć o Wadzie.

Pytanie 2:
Załącznik nr 2 opis przedmiotu zamówienia; Rekrutacja do żłobków i przedszkoli; W zakresie
dotyczącym naboru do żłobków; Pkt.8
Proszę o doprecyzowanie punktu 8 dotyczącym automatycznej akceptacji karty rekrutacji.
Czym różni się automatyczna akceptacja z poziomu użytkownika żłobka, a rodzica?

Odpowiedz na pytanie 2
Automatyczna akceptacja karty rekrutacji ma być wykonywana zarówno w przypadku zgłoszenia kandydatury przez rodzica, jak i przez pracownika żłobka.

Pytanie 3:
Załącznik nr 2 opis przedmiotu zamówienia; Rekrutacja do żłobków i przedszkoli; W zakresie
dotyczącym naboru do przedszkoli; Pkt.21
Proszę o doprecyzowanie zapisu w punkcie 21. dotyczącym raportu z odległościami pomiędzy
miejscem zamieszkania dzieci nieprzyjętych, a jednostkami posiadającymi wolne miejsca, że
odległość ma być liczona w linii prostej.

Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiający wyjaśnia, iż odległość  pomiędzy miejscem zamieszkania dzieci nieprzyjętych a jednostkami posiadającymi wolne miejsca nie jest odległością w linii prostej lecz odległością rzeczywistą pomiędzy ww. punktami.


Pytanie 4 :

Kontekst: § 5 ust. 1 Zał. Nr 7. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu kar umownych do 40% wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1? Limit kar umownych wynosi aż 100% wartości umowy. Ponadto Zamawiający uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych. Tym samym - w przypadku sporu - możliwe będzie podniesienie zarzutu rażąco wygórowanych kar umownych. Dlatego też zasadne jest obniżenie limitu kar umownych przewidzianego w umowie. 

Odpowiedz na pytanie 4
[bookmark: _Hlk114644227]Zamawiający zmienia zapis §7 ust 6 umowy:
„Łączna wartość kar umownych (limit) nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 40% wartości umowy”


Pytanie 5 :
Kontekst: § 7 ust. 2 Zał. Nr 7. O jakich zasadach określonych w par. 9 stanowi postanowienie par. 7 ust. 2? 

Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiający zmienia zapis §9 ust 4 umowy:
„Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn określonych w ust. 3 stanowi odstąpienie z winy Wykonawcy, który jest zobowiązany do zapłaty kary umownej określonej w §7 ust. 2 umowy.”


Pytanie 6:
Kontekst: § 8 ust. 8 Zał. Zał. Nr 7 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia par. 8 ust. 8 na następujące: Wykonawca zobowiązuje się usunąć zgłoszoną Wadę na własny koszt i ryzyko. Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas trwania usuwania Wady przez Wykonawcę. Usunięcie Wad zostanie potwierdzone w formie pisemnej poprzez sporządzenie stosownych protokołów podlegających podpisaniu przez Zgodnie z par. 8 ust. 6 Wady dzielą się na 3 rodzaje: awaria, błąd, usterka. Terminy ich usunięcia zostały określone w ust. 6 i 7. 

Przy czym w par. 8 ust. 8 mowa jest, że Wykonawca zobowiązuje się usunąć zgłoszoną Wadę na własny koszt i ryzyko w terminie następnego dnia roboczego w godzinach 8.00-16.00 co stoi w sprzeczności z terminami określonymi w ust. 6 i 7. 


Odpowiedz na pytanie 6
Zamawiający zmienia zapis §8 ust 8 umowy: „Wykonawca zobowiązuje się usunąć zgłoszoną Wadę na własny koszt i ryzyko. Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas trwania usuwania Wady przez Wykonawcę. Usunięcie Wad zostanie potwierdzone w formie pisemnej poprzez sporządzenie stosownych protokołów podlegających podpisaniu przez przedstawicieli Stron w terminie 7 (siedmiu) dni kalendarzowych od dnia usunięcia Wady.” 


Pytanie 7:
Kontekst: § 8 ust. 8 Zał. Nr 7. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować informację dot. klasyfikacji wad i czasu ich usunięcia? W pkt 6-7 Zamawiający wskazuje wady dot. działania Oprogramowania i czas ich usunięcia w zależności od rodzaju wady, Jakiego rodzaju wad dotyczy zapis z pkt 8 gdzie czas usunięcia wady jest ustalony na kolejny dzień roboczy? 

Odpowiedz na pytanie 7
Zamawiający udzielił już wyjaśnień w odpowiedzi na  pytanie nr 6.

Pytanie 8:
Kontekst: Zał. Nr 2 pkt.II ust.f) ppkt.16 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający tak rozumie zapis o wymaganiu kontroli stanu magazynowego w aplikacji Inwentarz, że to wymaganie występuje w sytuacji gdy w systemie mamy integracje z aplikacją do spraw magazynu i naliczania opłat, która to integracja nie jest wymaganiem obligatoryjnym. 

Odpowiedz na pytanie 8
Zamawiający potwierdza prawidłowość interpretacji Wykonawcy.

Pytanie 9:
Kontekst: Zał. Nr 2 pkt.II ust.e) ppkt.15 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający tak rozumie zapis o wymaganiu kontroli stanu magazynowego w aplikacji Stołówka, że to wymaganie występuje w sytuacji gdy w systemie mamy integracje z aplikacją Inwentarz i Opłaty, która to integracja nie jest wymaganiem obligatoryjnym. 

Odpowiedz na pytanie 9
Zamawiający potwierdza prawidłowość interpretacji Wykonawcy

Pytanie 10:
Kontekst: Zał. Nr 2 pkt.II ust.a) ppkt.34 
Czy Zamawiający w ramach wymagania dotyczącego współpracy modułu rekrutacji do żłobków z innymi aplikacjami, oczekuje eksportu danych dzieci przyjętych po zakończonej rekrutacji w celu wczytania ich w systemie dziennik i jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza w tym przypadku plikową wymianę danych? 

Odpowiedz na pytanie 10
Zamawiający oczekuje eksportu danych dzieci przyjętych po zakończonej rekrutacji w celu wczytania ich w systemie dziennik i dopuszcza w tym przypadku plikową wymianę danych.



Pytanie 11:
Kontekst: Zał. Nr 2 pkt.II ust.a) ppkt.28
Czy Zamawiający potwierdzi prawidłowość interpretacji tego zapisu przez Wykonawcę: zapis jest powtórzeniem wymagania wskazanego w punkcie 25: "eksport list przyjętych w formacie *.SOU w celu zasilenia bazy programów przedszkolnych" i w takim zakresie Zamawiający oczekuje współpracy modułu rekrutacyjnego do przedszkoli z dziennikiem.

Odpowiedz na pytanie 11
Zamawiający potwierdza prawidłowość interpretacji Wykonawcy. 


II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

1) Treść Załącznika nr 1 do SWZ –  plik o nazwie: „zal nr 1 Formularz oferty” otrzymuje brzmienie:
•	„zal nr 1 Formularz oferty ZMIENIONY 21 09 2022”.docx”
Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem w pliku pdf pod nazwą: „zal nr 1 Formularz oferty ZMIENIONY 21 09 2022”.docx”

2) Treść Załącznika nr 7 do SWZ –  plik o nazwie: „zał nr 7 Projekt umowy” otrzymuje brzmienie:
•	„zał nr 7 Projekt umowy ZMIENIONY 21 09 2022.docx”
Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem w pliku pdf pod nazwą: „zał nr 7 Projekt umowy ZMIENIONY 21 09 2022.docx”

3) W pkt. 16 SWZ wprowadza następujące zmiany:
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2022-10-25.

4) W pkt. 18 SWZ wprowadza następujące zmiany:
18.	MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-09-26 do godz. 10:00.


5) W pkt. 19.1 SWZ wprowadza następujące zmiany:
19.1.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-09-26 o godz. 11:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.


III . Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Piotr Kuroszczyk
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski

